Cum igilur super his et aliis ulrique proposiiis
nobis nequiverit fieri plena fides super processu
Pragensisepiscopi coram nobis lite Jegilimecon-
leslata, etquibusdam teslibus snper ipsopro parle D

regis receplis, universis exceptionibus saJvis, de

proeuratoruni utriusque pariis assensu tain libi

quam parli adversaedilalionemusque ad feslnm
Sancti Marliniprimovenlurum duximusconceden-
dam, prasenlium tibi auclorilale mandanlesqua-
lenus, nisi forsan interim inter vos honeslapoterit
concordiaprovenire, in eodem lermino, quem tibi

peremptoriumassignamus,per responsalesidoneos
et sufficienterinslructos super onmibus quaespec-
lant ad causam compareascoram nobis, ut per nos
causa ipsadiligenlerexaminata, Hnerodebilumsor-
liatur.

DaiumLaterani, IdibusAprilis,ponlificaiusnoslri
anno leriio dccimo.

) A Scriptumest in eumdemfere modum illuslri retji
s Bohemiw.

DalumLalerani, etc, ut in alia.

s In eumdem[eremodumscriptumesl nobiiimulieri

l C. sorori regisHungariw,usqueduximusconceden-

j datn. Unde memoralis regi et nobili dedimus in

; mandalis qualemis, nisi forsan inlerim inier

vos, etc, ut in alia in eumdem[ere modumusque
finem debitum soriialur. Tibi quoque mandamus

ul, si voiueris,procuratorem ad cutndemlerminum

s pro te dirigas suflicienterinstruclnm.

Datum, ul in alia.
Ll.

RANULPHOPRIORIET CONVENTUlHOSPITALISSANCTl

THOMJEMARTVRISET BEATIANTONIIABBATISDE
" PORTAMILETIDECADOMOTAMPR^SENTIBUSQUA&I

FUTURISREGULAREMVITAMPROFESSIS.INPERPETUUM.
Deconfirmalioneprivilegiorum.

(Lnterani, vni IdusApriiis.)
Religiosamvilam eligenlihusaposloiicumconve-

nil adesse prasidium, ne forlecujuslibetlemeriiatis
incursus aut eos a proposilo revocei, aut robur,

quod absit! sacra religionis infringar. Eapropter,
dilecti in Dominofllii, veslris posluialionibuscle-
menter annuimus, et prafatum hospitale, in quo
divinoesrisobsequio mancipari, sub heali Pelri ct
nostra prolectione suscipimusel prasenlis scripli
privilegio communimus. In primis siquidem sta-
tuentes ut ordo canonicus, qui secundum Deumet

Q beati AugusiiniRegulam in eodem loco inslilulus
esse dignoscilur, perpetuis ibidem lemporibus in-
violabililerobservetur. Praierea quascunque pos-
sessiones,quaicunquebona idem hospilale in pra-
sentiarumjuste ac canonicepossidet, aut in fuiurum
concessioneponrificum,largirione regum vel prin-
cipum, oblalione fidelium, seu aliis jusiis modis,
prastanle Domino, poterit adipisci, lirma vobis

veslrisque successoribuset illibaia permaneant; in

quibushaecpropriisduximusexjirimendavocabulis:
Locumipsum in quo praefatumhospitaiesitum est,
cum omnibus pertinentiis suis; de dono Willelmi
comitis de Magnavilla,dimidiuramodiumfrumenli,
et dimidiumhordei in suo molendinode Molineaus;
de dono Roberti de Harecort, unum sexlarium